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Taxiverksamhet vid Umeå Airport 
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1. Tillstånd att få bedriva Taxiverksamhet  
 

Bedrivande av Taxiverksamhet inom flygplatsområdet är endast tillåtet om Verksamhetsavtal finns upprättat 

mellan Umeå Airport och Taxiföretaget. 
 

1.1 Händelserapportering  
 

Taxiföretaget är skyldigt att till flygplatsen rapportera avvikelser enligt AR-G02. 

Utöver det skall taxiföretaget utan dröjsmål rapportera olyckor och andra händelser som 

innebär skada på anläggning, utrustning, fordon eller människor enligt nedan.  

 

Vid olycka med personskada ska anmälan omgående göras till flygplatsens Duty Officer 

tfn 010-109 50 15. 

 
Vid olycka med skada på flygplatsens anläggningar, utrustningar eller fordon ska 

anmälan omedelbart göras till Swedavia, Umeå Airport. 

 

Vardagar 8.00-17:00, lördagar och söndagar 8.00-15.00 ring Försäljningsavdelningen på  

tfn 010-109 50 06. 

 

Övrig tid eller om kontakt inte kan nås på ovanstående tfn nr, ring flygplatsens Duty 

Officer tfn 010-109 50 15.  

 

 

Kompletterande uppgifter till skadeanmälan kan mailas in på umeaairport@swedavia.se 

mailto:umeaairport@swedavia.se
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Taxiföretaget är skyldigt att till flygplatsen rapportera olyckor och andra händelser som innebär eller kan 

innebära okontrollerade utsläpp till vatten, mark eller luft. Anmälan ska omgående göras till flygplatsens 

Duty Officer på tfn 010-109 50 15 

 

 

1.2 Ansvarsbestämmelser mm. 
 

I de fall Taxiföretaget orsakar skada på flygplatsens inpasseringssystem, anläggning, 

utrustning eller fordon kan Taxibolaget bli ersättningsskyldigt och Swedavia äger rätten 

att debitera Taxiföretaget för eventuellt påföljande intäktsförsluster samt faktiskt 

kostnad för skador.  

 

I de fall efterbehandlingsbehov föreligger efter olycka eller annan händelse som innebär 

eller kan innebära okontrollerade utsläpp till vatten, mark eller luft ska Taxiföretaget 

bära ev. kostnader av efterbehandling. 

 

 

2. Övrigt  
 
Taxifordon och Chaufför får inte delta i någon form av demonstration eller liknande för vilket erforderligt 

tillstånd från myndigheter inte inhämtats om därvid taxitrafiken eller annan trafik på Flygplatsen störs. 

Bolaget får ej heller utdela informationsmaterial och dylikt utan föregående skriftliga godkännanden från 

Swedavia AB. 

 

Hastighetsbegränsningarna inom flygplatsområdet skall efterföljas. I den terminalnära angöringsytan samt 

inne på Taxiangöring råder hastighetsbegränsning till 10 km/tim och inom övriga områden 30 km/tim. 

 

 

Tomgångskörning inom flygplatsområdet är max 1 minut. 

 

Taxifordon skall ovillkorligen vara uppställt på anvisad plats.  
 

 

3 Referens 
 

 
3.1 Kontaktperson 
 

Kommersiell koordinator tfn 010-109 50 04 
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4. Översiktskarta Umeå Airport Angöring 
 
 

 


